β res rem: cui corporaliter resistit: VAL. FL. 6, 123 notus ... -at arcus et inceptus, iam lancea temnit eriles, sc. senum (i. obi. utriusque praedicati). quam vetat, non permittit: HIST. AVG. Helio. 11, 4 senes de rebus obscenis rogatos ... erubescere ac tacere, vel quia aetas vel quia dignitas talia -bat. PETR. CHRYS. serm. 52, 11.17 cum ... aëria natura spiritus carnem nesciat, -et ossa. ENNOD. dict. 11, 7 p. 460, 17 plenitudo non -at augmenta. epist. 1, 5, 3 p. 10, 12 quorum fastorum consularium longaevas et senectutem -at et terminum (1, 5, 11 p. 12, 7 affectionis t. -antis). al. unde differt, abhorret: BOETH. arithm. 1, 11, 4 l. 16 impariter par numerus pariter impar non -at, sed a pariter pari disiungitur (Nicom. 1, 10, 3 ὁμοῦνται. cf. antea: habet similitudinem). 2, 18, 4 l. 28 nec, hunc geniturae ordinem eptagonorum procreatio -bit, (cf. Nicom. 2, 12, 7 ὁ αὐτὸς τρόπος).

β qui detrectat, sc. agenda sim. (subeunda l. 44. 48; distinguas l. 56sq.). α accedit obi.: acc.: CIC. Tusc. 2, 55 (agitur de dolore) -etur ac reiciatur Philoctetes ille clamor. CHART. lat. ant. XI 488 I 24 (saec. II med.; rescriptum imperatoris ad petiorem) h(u)ius m(od)i con(ce)s(sion)es semper re(fut)a[r]tae ... sun(t); divus quoq(ue) Hadrianus r)em admittendam non putavit. IVL. VAL. 1, 10 l. 523 Alexander illiberalia munera -at ac negat, pugillatus scilicet atque luctatus eqs. HEGES. 2, 10, 2 p. 159, 6 qui Iudaei sacrificium Caesaris -vissent (gr. 2, 416 ἀπορρίψαντες). PRVD. ham. 695 ni deteriora -ans emicet virtus et meliore viam petat indole rectam. GREG. TVR. vit. patr. 1, 2 p. 664, 3 filius nuptias -vit, sc. a patre iussas (revoc- var. l.; cf. l. 3sq. p. 716, 43). al. inf.: AMBR. in psalm. 37, 7, 2 grave est, ut ... animalia ... vulneribus suis herbas salubres requirant, deligere non -ent, et hominum industria non requirat. HIER. in psalm. 6 p. 15, 9 psalmista non emendari -at et corripit. RVFIN. Adamant. 5, 9 (gr. ἠδέϊτο. antea: erubuit). CONC.^s I 3 vers. Tur. p. 39, 26 tres subsistentias dicere (1 5 p. 271, 17 [vers. altera p. 157, 1 non recusabimus]). al. β obi. deficiente vel subaudiendo: SERV. Aen. 12, 931 (Turnus supplex ad Aeneam) nec deprecor: non -o, non recuso. GREG. TVR. vit. patr. 5, 1 p. 678, 8 abba ... ait 'imponere, quaeso, manus tuos ...'; cumque ille beatus -ret eqs.

α qui excludit, removel, omittit sim.: α rem (addidimus Aeonem ut partem doctrinae l. 54): IREN. 1 praef. 1 veritatem -antes haeretici quidam inducunt verba falsa eqs. (gr. παραπεμπόμενοι). 2, 12, 6 non dicant primam ... Ogdoadam ex Logo et Sige aeonibus constare, sed aut Sigen aut Logon -ent. SERV. georg. 4, 218 qui Celtiberi, ut in Sallustio (hist. frg. 1, 125) legitur, se regibus devovent et post eos vitam -ant (sim. omittitur res incepta: CASSIOD. Ios. antiq. 14, 286 p. 412 Malachus ... dissimulationem non -vit [gr. ἀνύσων]). RVFIN. hist. 7, 25, 1 nonnulli ... libellum apocalypseos ... -andam a canone scripturarum atque abiciendum putarunt, (gr. ἠθέτησαν καὶ ἀνεσχεύασαν. cf. p. 716, 48sq.). CYPR. GALL. lev. 139 (in imag.) terra ... his omnibus gentibus noxiis iras exhibet et sordes, quibus est infecta, -at (sc. incolas; spectat ad lev. 18, 25). β animantem, populum, sc. adhuc coniunctum sim. (cf. l. 62; huc fort. pertinet GLOSS. IV 482, 18 abdicatus: -tus): ex ecclesia sim.: CYPR. epist. 68, 2, 2 Novatiano haeretico nuper retuso et -to. EPIST. pontif. 665 Schwartz p. 31, 5 qui debent tamquam in contrario positi consortio -ari. AVELL. 95, 8 Nestorianos. PELAG. I defens. 3 p. 30, 10 synodus cogeretur ... Diodorum ... abdicare et omnes orientales episcopos ... -are. al. cetera exempla: AMBR. hex. 5, 11, 35 exceperunt pisces, quem homines -runt, sc. Ionam. in psalm. 36, 6, 3 qui Iudaei dominum ... gravibus sacrilegiis -arunt deos alios ... eligentes. PELAG. in Rom. 9, 10 p. 74, 14 de elegendis bonis et -andis malis ([postea: deus ex Israel reiecit incredulos]. item -at deus: RVFIN. Orig. in num. 20, 3 p. 191, 14 populus Israel -tus est a deo. in Rom. 8, 6 l. 49 omnem populum profeta simul putaverat -tum. CYPR. GALL. Ios. 553 deserit omnipotens refugas longaeque -at). CYPR. GALL. lev. 196 (loq.